
Popis tratě TFA Hlučín 3.12.2017 

 

1. Žebřík - přípravka podleze 

            -starší a mladší překonají dle směrnic plamen    (  5 trestných bodů) 

       2.  Lavička – překonat jako kladinu  (v případě spadnutí se soutěžící musí vrátit zpět a 

znovu překonat překážku pokud se nevrátí  5 trestných bodů) 

    

3. Plazení – soutěžící se musí plazit pod připravenou překážkou (při nepřekonání 5 

trestných bodů) 

4. Přenos hadice – přípravka 1 ks. Hadice D 

- Mladší žáci 1 ks. Hadice C 

- Starší žáci 1 ks. Hadice B 

Soutěžící přenese danou hadici a položí na podložku, hadice nesmí přes podložku nijak 

přesahovat - 5 trestných bodů 

5. Stojan s volně loženou laťkou (překonání dle směrnic plamen -5 trestných bodů) 

6. Zapojení hadic – přípravka 1 spoj hadice D  

                           -mladší žáci 2 spoje po sobě hadice C 

                           -starší žáci 3 spoje po sobě hadice B 

       7.  přeskok atletické překážky - přípravka 20cm 

                                                             -mladší i starší překážka CTIF  

Překonat dle směrnic plamen (5 trestných bodů) 

      8.   smotání hadice – přípravka neplní a pokračuje na další překážku 

                                        - mladší žáci hadici C 

                                        - starší žáci hadici B 

Soutěžící nesmí při motání opustit prostor pro motání a hadici odložit do vyznačeného místa 

( 5. trestných bodů ) 

    9. slalom mezi kužely se zátěží – přípravka ponese plyšový hydrant 

                                                           - mladší + starší žáci barely s vodou 

Soutěžící musí se zátěží proběhnout cílem….. 

 


